
1 
 

              Inteligentní konvice MiJia  

 

PŘEHLED ČÁSTÍ PŘÍSTROJE: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Víko a vnitřek nádoby jsou vyrobené z nerezové oceli typu 304, která vyhovuje normě pro 

použití výrobků pro potraviny: austenitická ocel, 06Cr19Ni10.  

 

CHYTRÉ PŘIPOJENÍ 

1. Na svém mobilním telefonu aktivujte Bluetooth.  

2. Z Mi Store si stáhněte aplikaci Mi Smart Home nebo naskenujte QR kód, který 

aktivuje stažení klientské aplikace. 

3. Ujistěte se, že inteligentní elektrická konvice Mi je zapnutá. Otevřete aplikaci a 

zařízení spárujte podle instrukcí v klientském rozhraní. 

 

POUŽITÍ 

1. Stiskněte knoflík pro otevření víka a naplňte konvici vodou. Hladina vody nesmí 

být níž než vyznačené minimum a nesmí překročit značku maximálního naplnění. 

 

2. Zavřete víko a konvici umístěte na základnu. Pokud je kontakt mezi konvicí a 

základnou  neporušen, LED indikátor jednou blikne a poté zhasne. 



2 
 

3. Pro výběr režimu ohřevu klikněte na tlačítko Vařit nebo na tlačítko Udržovat 

teplotu. Instrukce pro nastavení správné teploty  najdete na další straně. 

 

4. Když se voda začne vařit, indikátor Vařit zhasne, vypne se ohřev a spustí se 

specifický zvukový signál. Pokud je aktivován režim Udržovat teplotu a voda dosáhne 

nastavené teploty, uslyšíte specifický zvukový signál a oranžový indikátor Udržovat teplotu 

se rozsvítí. 

 

NASTAVENÍ REŽIMU UDRŽOVAT TEPLOTU 

1. Snižování teploty uvařené vody (základní nastavení) 

Klikněte na tlačítko Udržovat teplotu. Po uvaření se teplota vody sníží na nastavenou teplotu. 

Doba udržování teploty: 12 hodin (doporučujeme pro ohřev kohoutkové vody). 

 

2. Voda je ohřívána na nastavenou teplotu 

Klikněte na tlačítko Udržovat teplotu. Konvice ohřeje vodu na nastavenou teplotu, kterou 

bude udržovat (doporučujeme pro ohřev filtrované vody). 

 Podle továrního nastavení je teplota vody udržována na 50°C. Doba udržování teploty: 12 

hodin. 

 Nastavení přístroje můžete podle přání změnit v aplikaci Mi Home. 

 

ÚDRŽBA 

1. Do nádoby nalijte 0,5 l octa a nechte 1 hodinu odstát.  

2. Po hodině ocet z konvice vylijte a za pomoci vlhkého hadříku odstraňte usazeniny. 

3. Uvařte v konvici vodu a vylijte ji. Tímto způsobem konvici vymyjte 4x - 5x. 

4. Vytřete konvici dosucha.  

 

PREVENTIVNÍ OPATŘENÍ 

1. Před čištěním se ujistěte, že je konvice vychladlá a odpojená od zdroje energie. 

2. Abyste prodloužili životnost konvice, pravidelně ji čistěte a odstraňujte usazeniny. 

3. Pokud je kvalita vody v místě používání konvice špatná, opakujte proces čištění. K čištění 

nikdy za žádných okolností nepoužívejte železný kartáč nebo abrazivní chemikálie. 

4. Tělo konvice ani základnu neponořujte pod vodu. Vnější část nádoby uchovávejte suchou. 

* Pravidelně aktualizujte software zařízení, abyste měli přístup k nejnovějším funkcím a 

optimalizaci vaší konvice. 



3 
 

ZÁRUKA 

Záruční servis je vykonáván podle zákona a platných práv spotřebitelů. Záruční servis zahrnuje: 

1. Pokud během 7 dní od koupě narazíte na poruchu ze Seznamu poruch a servisní centrum 

Xiaomi poruchu potvrdí, můžete si vybrat náhradní produkt nebo refundaci. 

2. Pokud během 8-15 dní od koupě narazíte na poruchu ze Seznamu poruch a servisní 

centrum Xiaomi poruchu potvrdí, můžete si vybrat náhradní produkt nebo opravu 

původního zboží. 

3. Pokud během 12 měsíců od koupě narazíte na poruchu ze Seznamu poruch a servisní 

centrum Xiaomi poruchu potvrdí, zboží bude zdarma opraveno. 

 

SEZNAM PORUCH 

 Problémy s napájením 

 Problémy s ohřevem vody 

 Kapacitní problémy s teplotou 

 Problémy s ukončením ohřevu 

 Únik vody, únik proudu 

Záruka se navztahuje na následující případy: 

1. Ukončení servisu, pád, zanedbání, špatné zacházení, vnik tekutiny, nehodu nebo poškození 

či znečištění štítku 

2. Uběhla záruční lhůta 

3. Poškození za okolnosti vyšší moci 

4. Porucha, která není na Seznamu poruch vydaném Xiaomi servisním centrem 

5. Porucha ze Seznamu poruch vzniklá na zařízení nebo některé z jeho komponent jako 

následek lidského faktoru, který narušil běžný chod 

 

SPECIFIKACE 

Název 
Mi Smart 
Kettle 

Model YM-K1501 
Jmenovité 
napětí 

220V 

Rozměry 
204 x 145 x 
235 mm 

Kapacita 1,5 l 
Jmenovitý 
výkon 

1800W 

CMIIT ID 2016DP2297 Váha 1,24 kg 
Jmenovitá 
frekvence 

50Hz 

Typ 
bezdrátového 

připojení 

Bluetooth 
4.0 

Standard  

 



4 
 

SCHÉMA

 

 

 

VÝSKYT TOXICKÝCH A NEBEZPEČNÝCH LÁTEK 

 

Název Pb Hg Cd Cr6+ PBB PBDE 

Tělo 
konvice 

0 0 0 0 0 0 

Základna 0 0 0 0 0 0 

Elektrická 
deska 

x 0 0 0 0 0 

Elektrický 
obvod 

0 0 0 0 0 0 

 

0: Toxické a nebezpečné látky jsou ve všech komponentech v zařízení obsažené v míře pod 

limitem daným normou SJ / T11363-2006.  

X: Značí výskyt toxických nebo nebezpečných látek, který v alespoň jednom z komponentů 

tohoto produktu přesahuje limit podle normy SJ / T11363-2006. 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

 

Problém 
Možná 
příčina 

Řešení Problém 
Možná 
příčina 

Řešení 

Indikátor se 
nerozsvítil 

Poškozené 
kontakty na 
zástrčce 

Vlastní 
řešení 

Problémy s 
ohřevem 

Poškozený 
termostat 

Údržba 

Zástrčka je 
špatně 
zasunutá 

Vlastní 
řešení 

Přístroj je 
zapojený  
 
Voda se 
nevaří 

Poškozený 
NTC senzor 

Údržba 

Deformace 
zástrčky 

Vlastní 
řešení 

Poškozená 
elektrická 
deska 

Údržba 

Žádný 
kontakt v 
základně 

Vlastní 
řešení 

Bez spojení 
s elektrickým 
zdrojem 

Vlastní 
řešení 

Problémy s 
ohřevem 

Problémy 
s odezvou 
dotykového 
tlačítka Vařit 

Vlastní 
řešení 

Problémy 
s připojením 
k aplikaci 
Smart Home 

Kontrola 
aplikace 
Smart Home 

Vlastní 
řešení 

Poškozená 
elektrická 
deska 

Údržba 
Bluetooth je 
vypnutý 

Vlastní 
řešení 

Poškozené 
topné těleso 

Údržba 
Poškozená 
elektrická 
deska 

Údržba 

 

 

OPATŘENÍ 

 Děti, starší lidé a lidé s postižením by měli přístroj používat pouze pod dohledem další 

osoby. Ujistěte se, že si vaše dítě s přístrojem nehraje jako s hračkou. Přístroj neumisťujte 

na snadno dostupné místo. 

 

 V následujících situacích odpojte přístroj od zdroje: v konvici není voda, konvice je plněna 

vodou, konvice není používána, během čištění nebo přeskupování, pokud při používání 

konvice narazíte na problém. 

 

 Neumisťujte přístroj na nerovný nebo nestabilní povrch. Umístěte ho daleko od zdroje 

tepla, abyste předešli poškození umělohmotných komponentů. Konvice může být 

umístěna v blízkosti ostatních zařízení. 

 

 Jmenovitý proud přístroje je 10 A, napětí 220 V. Nepoužívejte zásuvku v kombinaci 

s dalšími přístroji. 



6 
 

 Pokud je kabel poškozený, kontaktujte výrobce, oddělení údržby nebo jiné oddělení, 

které má na starosti údržbu přístroje, abyste předešli nebezpečným situacím. 

 

 Tento přístroj je určený pouze pro ohřev vody. Ohřev jiných látek, než vody je zakázán 

(příklady: mořské řasy, vejce, sójové mléko, čaj, mléko, těstoviny atd.). Při ohřevu jiných 

látek, než vody může dojít k poruše. Hladina vody nesmí přesáhnout značku maximálního 

naplnění, jinak může dojít k úniku vody. 

 

 Konvici používejte pouze s originální základnou, která byla dodána s konvicí. 

Nepoužívejte neoriginální základny. 

 

 Konvici naplňte vodou, otřete ji, a potom jí postavte na základnu. 

 

 Přístroj umístěte daleko od sporáku, abyste předešli vzplanutí. 

 

 Abyste předešli požáru, nepoužívejte levné, nekvalitní adaptéry a prodlužovací kabely.  

 


